ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE IBICARE

CNPJ: 82.939.448/000í-30

Rua Dom Pedro ll

C.E.P.: 89640{100 - lbicaÉ - SG

DTSPENSA DE LTC|TAÇÃO

Nr.: 13/2023 - DL

Processo Administrativo: 56/2023

Processo de Licitaçâo: 5612023

Data do Processo: 1510912023

Folha:1/1

O(a) Prefeito Municipal, GIANFRANCO VOLPATO, no uso das atribuiçôes que lhe são conÍeridas pela
legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 14.133121 e alteraçÕes posteriores, a vista do parecer conclusivo
exarado pela Comissão de Licitaçôes, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a ) Processo Nr.: 5612023

b ) Licitaçáo Nr.: 1312023-DL

c ) Modalidade: Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços
d ) Data Homologaçâo: 22l1gl2123

e ) Objeto da Licitação Contratação de empresa especializada para revisão do Estatudo dos Servidores do Município de lbicaré.

(em Reais R$)
f ) Fornecedores e ltens declarados Vencedores (cfe. cotação): etde de ttens Média Descto (%) Totat dos ttens

- 002431 - JOCH CONSULTORTA, CORRETORA & PESQUISAS LTDA 1 o,oooo 55.000,00

1 55.000,00

lbicaré, 22 de Setembro de 2023.
GIANFRANCO VOLPATO

PREFEITO MUNICIPAL

r-